Interno da Casa, ouvido o Plenário, REQUER a Mesa Diretora, sejam 
oficializados Suas Excelências Ataíl Marques do Amaral, Prefeito Municipal, 
Carlina Falcão Arruda Calábria, Engenheira Fiscal da SINFRA, requerendo 
informações sobre a obra: Construção da Praça do Tanque da Rua; Contrato 
0044/2024 valor R$ 12.023.650,63; (doze milhões, vinte e três mil, seiscentos e 
cinquenta reais e sessenta e três centavos), Origem do recurso SINFRA – MT, 
prazo 360 dias; Empresa executora: Aliança Industria e Construções LTDA; 
Responsável Técnico: Engenheira Natália Alves Bueno Souza – CREA 
42900/RNP; Fiscal SINFRA: Engenheira Carlina Falcão de Arruda Calábria –